

# جوهر

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
سه‌شنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۵ - اول صفر ۱۳۳۸  
سال هجدهم، شماره ۴۹۴۷  
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰ تومان

حاتمی کیا در مراسم رونمایی از کتاب هنری  
فیلم بادبیار:

مدت‌های پیش  
باید به سوره می رفتیم



یادداشت‌های امروز

۲ نفوذ و چالشی به نام دو تابعیتی‌ها / محمد اسماعیلی

۱۵ نقش حلب در شکست بن بست لبنان  
احمد کانل‌زاده

۱۳ تیم ملی جای بی اخلاق‌ها نیست  
فریدون حسن

## رئیس‌جمهور ضد اسرائیلی در کاخ بعیدا

### عربستان بعد از ۲۹ ماه به نامزد حزب الله تن داد

رئیس‌جمهور در تماس با عون: جمهوری اسلامی ایران همواره از دولت، ملت و مقاومت لبنان حمایت کرده و می‌کند. شما در یک دوره بسیار حساسی این بار مسئولیت را بر دوش گرفته‌اید؛ دوره‌ای که منطقه با دو تهدید رشد جریان‌های تکفیری و گروه‌های تروریستی و زیاده‌خواهی رژیم غاصب صهیونیستی مواجه است و ما یقین داریم با انتخاب جناب‌عالی، جبهه مقاومت لبنان در برابر این دو تهدید، تقویت خواهد شد

سرانجام پس از دو سال و نیم، نمایندگان پارلمان لبنان، میشل عون، نامزد مورد نظر حزب‌الله را به عنوان سیزدهمین رئیس‌جمهور این کشور انتخاب کردند؛ انتخابی که ناظران آن را یک پیروزی دیگر برای محور مقاومت به رهبری ایران و نشانه متزلزل شدن جایگاه عربستان در لبنان می‌دانند که همچنین باعث نگرانی جدی مقامات صهیونیستی نیز شده است. ۱۴۷ نماینده مجلس لبنان



روز دوشنبه گردهم آمدند و سرانجام پس از چند دور رأی‌گیری با انتخاب میشل عون به عنوان ریاست‌جمهوری لبنان موافقت کردند. بر اساس ساختار سیاسی لبنان، رئیس‌جمهور باید از مسیحیان مارونی، نخست‌وزیر از سنی‌ها و رئیس‌مجلس از شیعیان انتخاب شود. پس از رأی‌گیری میشل عون پشت‌تربون قرار گرفت و به عنوان رئیس‌جمهور جدید لبنان سوگند خورد. وی با اشاره به اینکه تمام

تلاش خود را برای عبور لبنان از شرایط سخت کنونی به کار خواهد گرفت، تأکید کرد: «هرگز اجازه نمی‌دهیم که حتی یک وجب از آب و خاک لبنان در اشغال اسرائیل بماند و این رژیم منابع ما را غارت کند.» او درباره سوریه نیز گفت: ما خواهان توقف جنگ سوریه و بازگشت آوارگان با کمک جامعه جهانی و تلاش‌های سازمان ملل هستیم. لبنان باید سیاستی مستقل در پیش بگیرد. | صفحات یک و ۱۵

# دشمنان جمعیت

## شیب رشد موالید منفی شد

### بانک مرکزی نمی‌گذارد صف‌های وام ازدواج جمع شود

دشمنان جمعیت: ایران بخشی از همین جمعیت‌اند! شماری از مدیران دولتی و بانکی از گذشته تاکنون، آنها که جمعیت زیاد را یک «مشکل» می‌دانند و از سال‌ها پیش تاکنون به نوعی پنهان و آشکار، مجری برنامه‌های سازمان‌های جهانی در ایران شده‌اند. از دولتی که

سال ۷۳ به نهادهای جهانی قول داد رشد جمعیت کشور را به صفر برساند! تا مدیرانی که حالا زوج‌های جوان را پشت در بانک‌ها به انتظار وام چند میلیونی ازدواج‌نگه می‌دارند اما تسهیلات قرض‌الحسنه را یا به کارمندان بانک‌ها می‌دهند یا ترجیح می‌دهند وام‌های کلان چند صد میلیاردی

بدهند و خلاص! اما دشمن خوشبختیم. نمی‌دانیم از کجا اسیر این تفکر احمقانه شده‌ایم که جمعیت زیاد یعنی عقب‌ماندگی! و معلوم نیست چطور با این معیشت لنگ و این خالی کردن پشت‌جوانان، می‌توانیم به آینده ایرانی پیشرفته و تمدن‌ساز امیدوار باشیم؟! | صفحات ۳ و ۴ را بخوانید

## امیدوار به نابودی کامل تروریست‌ها در عراق هستیم

آیت‌الله آملی لاریجانی در ادامه ملاقات خود با مسئولان عراقی، با فؤاد معصوم رئیس‌جمهور عراق، نوری مالکی معاون رئیس‌جمهور، عمار حکیم رئیس مجلس اعلاى انقلاب اسلامی عراق و رئیس دیوان وقت سنی عراق دیدار و گفت‌وگو کرد

## ورود عملیات موصل به جنگ تن به تن شهری

عراقی‌ها وارد شهر شدند

## آشتیانی از فتنه برائت نجوید به او رأی نمی‌دهیم

عضو فراکسیون امید:

## تهدید و تحقیر نمایندگان اصلاح‌طلب از سوی «کنارگودنشینان»

جانشین فرمانده کل سپاه:

## خط قرمزی در تعقیب دشمن نداریم

آملی لاریجانی در دیدار با نخست‌وزیر عراق:

### امیدوار به نابودی کامل تروریست‌ها در عراق هستیم

آیت‌الله آملی لاریجانی که در رأس هیئتی بلندپایه و به منظور گسترش مرادوات حقوقی و قضایی به کشور عراق سفر کرده است، با حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش میزبان، رئیس قوه قضائیه در این دیدار پیروزی‌های اخیر جبهه مقاومت عراق در مقابل با تروریست‌های تکفیری را تبریک گفت. آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: امیدواریم باقی مانده تروریست‌ها

هم در این مبارزات از بین بروند و شاهد به فعلیت رسیدن هر چه بیشتر ظرفیت‌های تمدنی و نیروی انسانی و اقتصادی در عراق باشیم. آیت‌الله آملی لاریجانی در ادامه ملاقات خود با مسئولان عراقی، با فؤاد معصوم رئیس‌جمهور عراق، نوری مالکی معاون رئیس‌جمهور، عمار حکیم رئیس‌مجلس اعلاى انقلاب اسلامی عراق و رئیس دیوان وقت سنی عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

همچنین در جریان دیدار دو جانبه هیئت

رئیس‌جمهور در تماس با عون:

### ایران همواره از ملت، دولت و مقاومت لبنان حمایت می‌کند

رئیس‌جمهور در تماس تلفنی با میشل عون، انتخاب وی را به ریاست‌جمهوری لبنان تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد دور جدید روایت دو کشور دوست، بیش از پیش گسترش یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در این تماس تلفنی که عصر دیروز انجام گرفت، این انتخاب را تجلی آرامش و پیروزی مومکراسی و همه جریان‌های سیاسی در لبنان دانست. روحانی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران معتقد است این انتخاب که در یک رقابت سالم و آزاد انجام شد، پیروزی یک جناح خاص نیست بلکه جلوه‌ای از همزیستی مسالمت‌آمیز همه طوایف مختلف در کشور لبنان و موفقیتی بسیار شیرین برای ملت لبنان است. رئیس‌جمهوری با ابراز خرسندی از اینکه بعد از یک سال و ۳۰ ماهه، ملت لبنان

قضایی ایران و عراق، تفاهنامه همکاری میان حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور ایران و قاضی محمد قاسم الجنابی دادستان کل کشور عراق با موضوعاتی از قبیل قضایی، حقوقی، حقوق بشر، حقوق زنان و کودکان، مبارزه با قاچاق کالا، آموزش نیروهای عراقی بنابه درخواست طرف عراقی در تهران یا بغداد و سایر زمینه‌های همکاری که مصالح و منافع کشور را تأمین می‌کند، منعقد شد.

به خوبی از این مسیر سخت عبور کرد، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره بر این نکته تأکید می‌کند در صورتی که فشارهای بیگانگان از لبنان برداشته شود مردم لبنان به خوبی توانایی انتخاب رئیس‌جمهور خود را خواهند داشت. دکتر روحانی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره از دولت، ملت و مقاومت لبنان حمایت کرده و می‌کند، خطاب به رئیس‌جمهوری لبنان گفت: شما در یک دوره بسیار حساسی این بار مسئولیت را بر دوش گرفته‌اید؛ دوره‌ای که منطقه با دو تهدید رشد جریان‌های تکفیری و گروه‌های تروریستی و زیاده‌خواهی رژیم غاصب صهیونیستی مواجه است و ما یقین داریم با انتخاب جناب‌عالی، جبهه مقاومت لبنان در مقابل با تروریست‌ها تقویت خواهد شد. رئیس‌جمهوری کشورمان با آرزوی توفیق برای رئیس‌جمهوری جدید لبنان و سربلندی مردم آن کشور تصریح کرد: جمهوری

### شهادت ۱۳ ایرانی مدافع حرم در سوریه

«محمد کیهانی»، «محمد آتابه» و «ذاکر حیدری» سه رزمنده ایرانی مدافع حرم هستند که طی روزهای اخیر در دفاع از حرم اهل بیت (ع) در سوریه به شهادت رسیدند.

به گزارش دفاع پرس، شهید محمد آتابه از رزمندگان لشکر ۱۶ قس گیلان بود که در جریان درگیری با نیروهای تکفیری در منطقه آکادمی نظامی حلب سوریه به شهادت رسید. وی اهل شهرستان صومعه سرا و دارای یک فرزند دو ساله است. مراسم تشییع و خاکسپاری شهید آتابه امروز سه شنبه ۱۱ آبان از مقابل سپاه ناحیه صومعه سرا برگزار می‌شود.

شهید محمد کیهانی نیز که یک‌شنبه در دفاع از حرم ولایت آسمانی شد، ششمین شهید شهرستان اندیمشک است. شهید ذاکر حیدری هفدهمین شهید خطه آذربایجان نیز یک‌شنبه ۹ آبان ماه به هم‌زمان شهیدش پیوست. وی بازنشسته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و معاونت سابق عملیات لشکر ۳۱ عاشورا بود. مراسم استقبال از پیکر مطهر شهید مدافع حرم «ذاکر حیدری» امروز سه‌شنبه ساعت ۱۵:۳۰ در سالن حجاج فرودگاه تبریز برگزار می‌شود. مراسم تشییع پیکر این شهید نیز فردا چهارشنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح از میدان شهدای تبریز آغاز و در گلزار شهدای مدافع حرم این شهر به خاک سپرده خواهد شد.

### افتتاح کامل فاز اول پالایشگاه ستاره خلیج فارس تا بهمن ماه

هم‌اکنون محصولاتی که از واحد تقطیر این پالایشگاه به دست می‌آید دو فرآورده نفتا و نفت گاز است که کیفیت قابل قبولی دارند، البته میزان گوگرد موجود در این دو فرآورده بالاست ولیکن از میزان گوگرد موجود در نفتا و نفت گاز بعضی از پالایشگاه‌های موجود کشور پایین‌تر است. وی تصریح کرد: واحد شیرین‌سازی هر دو فرآورده نفتا و نفت گاز به یاری خداوند تا پایان دی ماه به بهره‌برداری خواهد رسید. تمام تجهیزات واحد بنزین‌سازی پالایشگاه ستاره خلیج فارس خریداری شده است. تمام کمپرسورهای این واحد هم آماده شده‌اند و شرکت بهره‌بردار در حال تست دستگاه‌ها و آماده شدن برای بهره‌برداری از این واحد در چند ماه آینده است. سیدیان مدیر پروژه پالایشگاه معیانات گازی بندرعباس هم گفت: افتتاح کامل فاز اول پالایشگاه ستاره خلیج فارس و واحد بنزین‌سازی آن تا پایان سال جاری یعنی حدود بهمن مصادف خواهد شد.

قائم‌مقام مدیر پالایشگاه ستاره خلیج فارس آمارها و اخبار جدیدی درباره این پالایشگاه ارائه کرد و به تشریح فرآورده‌های حاصل از بهره‌برداری واحد تقطیر پالایشگاه مذکور پرداخت.

به گزارش فارس، محمدعلی دادور اظهار داشت: هر چند هم‌اکنون امکان تولید نفت سفید را داریم اما فعلاً بخشی از نفت سفید را به فرآورده نفت گاز و بخشی از آن را به فرآورده نفتا وارد کرده‌ایم تا تنوع محصول را در واحد تقطیر کم کرده باشیم، این کاری بوده است که ما از نظر فنی می‌توانستیم انجام دهیم که دو فرآورده قابل فروش یعنی نفت گاز و نفتا را تولید کنیم. قائم مقام مدیرعامل پالایشگاه ستاره خلیج فارس در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود فرآورده‌های به دست آمده از واحد تقطیر این پالایشگاه به دلیل تری بودن هنوز قابلیت مصرف و حتی قابلیت فروش و صادرات ندارند، پاسخ داد:

## خدمات توانبخشی رایگان ویژه کودکان معلول جسمی-حرکتی (غیر ذهنی) از بدو تولد تا ۱۶ سالگی

تهران - میدان انقلاب اسلامی - ابتدای خیابان کارگر شمالی - بعد از خیابان فرصت شیرازی

کوچه شهید جعفرزاده‌گان - پلاک ۲ واحد ۲

تلفن: ۶۶۹۳۵۵۳۷ - ۶۶۹۳۵۵۳۳

www.tavanyab.ir

Mailbox@ir.tavanyab

کاردرمانی - گفتاردرمانی - بازی درمانی - هنردرمانی - فیزیوتراپی



شماره ثبت: ۱۱۲۰۳

## گروه احیاء

هفته سال فعالیت در عرصه توانبخشی و پیشگیری

انجمن حمایت از کودکان و نوجوانان توان یاب  
Society For the Protection Handicapped  
Children of and Youth